



Krzysztof Dobosiewicz varttui musikaalisessa perheessä Varsovassa. Puolalainen Dobosiewicz on monipuolinen tapaus: palkittu viulisti ja säveltäjä, työteliäs sovittaja ja orkestraatioiden tekijä sekä kapellimestari, jota ei voi syyttää kaavoihin kangistumisesta:

Hän vaihtaa helposti klassisista konserteista improvisaatioon, elokuvamusiikkiin, jazziin sekä elektroniseen ja kokeilevaan musiikkiin.

Dobosiewicz opiskeli Varsovan Chopin Akatemiassa (Fryderyk Chopin University of Music) viulunsoittoa Zenon Bąkowskiin ja Henryk Palulisiin johdolla. Myöhemmin hän opiskeli Mozarteumissa Salzburgissa sävellystä Bogusław Schaefferin ja orkesterinjohtoa Walter Hagenrollin johdolla.

Dobosiewicz on asunut ja työskennellyt Suomessa parikymmentä vuotta toimien orkesterimuusikkona, musiikkipedagogina ja kapellimestarina. Hän on esiintynyt myös viulusolistina mm. Ruotsissa, Linköpingissä sinfonisen puhallinorkesterin Östgöta Blåarsymfoniker kanssa. Hän on myös aktiivinen säveltäjä ja sovittaja. Dobosiewiczin klarinettikonserton kantaesitti v. 2006 Kymi Sinfonietta ja klarinetisti Csaba Rajnai Dima Slobodenioukin johdolla.

Dobosiewicz on säveltänyt ja sovittanut myös kuoroille. Vuonna 2002 hän saavutti 2. sijan jyväskyläläisen Kamarikuoro Cantinovumin järjestämässä sävellyskilpailussa. Muutama vuosi sitten Dobosiewicz sovitti uudenlaisia, tuoreita kuorosovituksia suomalaisista pop-musiikin hiteistä Joensuun yliopiston kuorolle.

Dobosiewicz on tehnyt paljon musiikkia lapsille ja nuorille. Mainittakoon esim. suuren suosion saavuttaneet "Metsälammen musikantit"-lastensinfonia Leena Pyylammen ja Sari Kanalan kanssa, Freedom-konserttisarja nuorille ja sinfoniaorkesterille Joensuussa, sinfoninen konsertti "Videogames-Superheroes" (musiikkia videopeleistä ja elokuvista) sekä viimeisin, Puolassa suuren suosion saanut tuotanto "Luna park", konsertti jousiorkesterille ja pasuunalle.

Dobosiewicz on johtanut Jyväskylä Sinfoniaa, Jyväskylän kamariorkesteria, Jyväskylä Big Bandiä, Vaasan kaupunginorkesteria, Mikkelin kaupunginorkesteria, Joensuun kaupunginorkesteria, Kymi Sinfoniettaa sekä Pori Sinfoniettaa. Puolassa hän on johtanut Torunin sinfoniaorkesteria, Płockin sinfoniaorkesteria, Puolan Radion sinfoniaorkesteria, Krakovan filharmonista orkesteria, Bydgoszczin, Wałbrzychin, Jelenia Góran, Szczecin, Lublinin, Koszalinin, Gorzow Wielkopolskin sekä Katowicen filharmonisten orkestereiden kanssa. Dobosiewicz on tehnyt yhteistyötä mm. Agata Zubelin, Anna Maria Staskiewiczin, Krzysztof Bąkowskiin, Jacek Kotlarskin, Nikita Boriso-Glebskin sekä Marian Petrescun kanssa.